

KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ

Rooseveltova 16, 601 95 Brno

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j

NAŠE ZNAČKA: Si 810/2022
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Klára Belkovová
DNE: 10. 10. 2022

Vážená paní,

Krajský soud v Brně obdržel dne 30. 9. 2022 Vaši žádost ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), kterou jste požádala o sdělení:

„1) Kolik věcí, prosím o uvedené vě. spisových značek a počtu obžalovaných, řešili k 12.7.2018 následující trestní soudci (prosím o rozdělení dle osoby soudce): Dr. Novotný, Dr. Vrtek, Dr. Bartošová, Dr. Svobodová, Mgr. Plšek, Mgr. Jirsa. Pokud měl některý z těchto soudců zastaven k 12.7.2018 nápad, tak prosím o uvedené této skutečnosti.

2) Kolik věcí, prosím o uvedené vě. spisových značek a počtu obžalovaných řešili k 11.10.2017 následující trestní soudci (prosím o rozdělení dle osoby soudce): Dr. Novotný, Dr. Vrtek, Dr. Bartošová, Dr. Svobodová, Mgr. Plšek, Mgr. Jirsa. Pokud měl některý z těchto soudců zastaven k 11.10.2017 nápad, tak prosím o uvedené této skutečnosti.“

K první části obou žádostí uvádíme, že přehled tzv. živých řízení, které byly jednotlivými senáty vedeny ke konkrétnímu datu, není možné s ohledem na technické vlastnosti aplikace vyhledat. Soud požadované informace neneviduje ani jiným způsobem. K druhé části žádostí překládáme informace o zastavení nápadu:

ad 1) Zastavený nápad v roce 2018 (dle rozvrhu práce):

Mgr. Novotný – od 1.2.2018 do 31.3.2018
Mgr. Vrtek – od 1.2.2018 do 30.9.2018
JUDr. Svobodová – od 1.3.2018 do 30.4.2018
Mgr. Plšek – od 1.3.2018 do 31.8.2018
Mgr. Jirsa – od 1.3.2018 do 30.5.2018

ad 2) Zastavený nápad v roce 2017 (dle rozvrhu práce):

Mgr. Novotný – od 1.1.2017 do 31.8.2017
Mgr. Plšek - od 1.11.2017 do 28.2.2018.

S pozdravem

Mgr. Klára Belkovová
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně